
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2020-006

PUBLIÉ LE 31 JANVIER 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2020-01-21-004 - Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société

d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS (3 pages) Page 3

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2020-01-29-001 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité

foncière de Nevers 2, 3 et le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de

Nevers 1. (2 pages) Page 7

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est 
58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre (4 pages) Page 10

Préfecture de la Nièvre
58-2020-01-28-003 - AP fixant le montant des produits servant d'assiette à la contribution

due à l'office national des forêts pour frais de garderie en 2019 (1 page) Page 15

58-2020-01-28-004 - AP retrait autorisation SARL LA FONDERIE (2 pages) Page 17

58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien (7 pages) Page 20

58-2020-01-24-001 - Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers techniques  (3

pages) Page 28

58-2020-01-28-002 - Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de TERRALIA de

l’autorisation d’exploitation, au titre des ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de

déchet non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ, exploité précédemment

par la SA INSTALLATION DE STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE

LA FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ) (3 pages) Page 32

58-2020-01-14-004 - décision portant délégation de signature (3 pages) Page 36

58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) (8 pages) Page 40

58-2020-01-14-005 - décision portant délégation de signature (ordonnancement

secondaire) (2 pages) Page 49

58-2020-01-06-003 - Délégation de signature (1 page) Page 52

58-2020-01-28-001 - portant classement dans la catégorie II de l'office de tourisme Loire

Vignobles et Nohain (2 pages) Page 54

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2020-01-21-004

Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi

sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-21-004 - Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie
médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS 3



 

       
   
 

 

Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire 

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions 

simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS 

 
 

  

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 

 

VU la décision ARS BFC/SG/2020-003 en date du 6 janvier 2020 portant délégation de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU l’acte valant décision collective du 7 novembre 2019 par lequel les associés de la SELAS 

ACM BIO UNILABS, dont le siège social est implanté 21 rue du Capitaine Repoux à Autun 

(71400), ont décidé d’autoriser, à compter du 1
er

 janvier 2021, la fermeture du site exploité 

par la société 66 rue Jean Jaurès à Le Creusot (71200) et l’ouverture d’un site ouvert au public 

avenue de l’Europe au sein de la même commune et ce, sous condition suspensive de 

l’obtention de l’autorisation de l’agence régionale de santé ; 

 

VU les statuts de la SELAS ACM BIO UNILABS mis à jour sous condition suspensive à la 

date du 7 novembre 2019 ; 

 

VU la demande formulée le 7 novembre 2019 par la présidente de la SELAS ACM BIO 

UNILABS, en vue d’obtenir une autorisation administrative entérinant la fermeture du site sis 

66 avenue Jean Jaurès à Le Creusot et l’ouverture concomitante d’un nouveau site ouvert au 

public sis avenue de l’Europe au sein de la même commune ; 

 

VU le courrier du 11 décembre 2019 du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté informant la présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS que le 

dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 7 novembre 2019, réceptionnée le 18 

novembre 2019, est complet, 

 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-21-004 - Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie
médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS 4



  
 

-2- 
 

Considérant que la demande formulée le 7 novembre 2019 par la présidente de la SELAS 

ACM BIO UNILABS s’inscrit dans le cadre des dispositions de l’article 7 de l’ordonnance 

n° 2010-49 du 13 janvier 2010 modifiée relative à la biologie médicale qui prévoit que, sous 

réserve d’obtenir une autorisation administrative, un laboratoire de biologie médicale, non 

accrédité au sens de l’article L. 6221-1 du code de la santé publique, a la possibilité d’ouvrir 

un site nouveau, dans le respect des limites territoriales définies à l’article L. 6222-5 du même 

code, à condition de ne pas dépasser le même nombre total de sites ouverts au public, 
 

 

D E CI DE  

 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS dont le siège social est implanté 

21 rue du Capitaine Repoux à Autun (Saône-et-Loire), n° FINESS EJ : 71 001 329 3, est 

autorisé à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS ACM BIO 

UNILABS est implanté sur cinq sites ouverts au public : 

  

 Autun (71400) 21 rue du Capitaine Repoux (siège social de la SELAS) 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 332 7, 
 

 Château-Chinon (58120) 38 rue Jean-Marie Thévenin 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 58 000 575 9, 
 

 Le Creusot (71200) 66 rue Jean Jaurès jusqu’au 31 décembre 2020, 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 330 1, 
 

 Le Creusot (71200) avenue de l’Europe à compter du 1
er

 janvier 2021, 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 330 1, 
 

 Le Creusot (71200) 175 rue Maréchal Foch 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

N° FINESS ET 71 001 513 2, 
 

 Montceau-les-Mines (71300) 29 rue Jules Guesde 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 333 5. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale exploité par la 

SELAS ACM BIO UNILABS sont :  
 

 Madame Valérie Perennou, pharmacien-biologiste, 

 Madame Nicoleta Sacalean, médecin-biologiste, 

 Monsieur Antonio Rocha, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Kébir Moumtaz, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Bruno Sabatier, médecin-biologiste. 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-21-004 - Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie
médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS 5



  
 

-3- 

Article 4 : La décision n° DOS/ASPU/168/2016 du 18 octobre 2016, modifiée en dernier par 

la décision n° DOS/ASPU/061/2019 du 2 avril 2019, portant autorisation du laboratoire de 

biologie médicale multi-sites n° 71-61 exploité par la SELAS ACM BIO UNILABS est 

abrogée. 

 

Article 5 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS ACM BIO UNILABS ne peut fonctionner sans disposer d’une 

accréditation portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 

 

Article 6 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

ACM BIO UNILABS doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 

 

Article 7 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures de Saône-et-Loire et de la Nièvre. Elle sera 

notifiée à la présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS par lettre recommandée avec avis 

de réception. 

 

Article 8 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours 

hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au 

président de la SELAS ACM BIO UNILABS. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de 

la publication aux recueils des actes administratifs.  

Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le 

site « www.telerecours.fr ». 

 

 

Fait à Dijon, le 21 janvier 2020 
 

Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Anne-Laure MOSER 

 

 

 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-21-004 - Décision n° DOS/ASPU/016/2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie
médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS 6



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-01-29-001

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la

publicité foncière de Nevers 2, 3 et le service de la

publicité foncière et de l'enregistrement de Nevers 1.Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité foncière de Nevers 2, 3 et le

service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Nevers 1.

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-29-001 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité
foncière de Nevers 2, 3 et le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Nevers 1. 7



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-29-001 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité
foncière de Nevers 2, 3 et le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Nevers 1. 8



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-29-001 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité
foncière de Nevers 2, 3 et le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Nevers 1. 9



Direction Inter-départementale des Routes Centre Est 

58-2020-01-29-002

subdelegation Nievre

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est  - 58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre 10



PRÉFÈTE DE LA NIÈVRE 

DIRECTION INTERDÉPARTEMENTALE 
DES ROUTES CENTRE-EST
Secrétariat Général

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme Véronique MAYOUSSE,
Directrice Interdépartementale des Routes Centre-Est,  

en matière de gestion du domaine public routier et de circulation routière

* * * * *

VU le  décret  n° 2004-374 du 29 avril  2004 relatif  aux pouvoirs des préfets,  à l'organisation et  à l'action des
services de l'État dans les régions et les départements ;

VU l’arrêté  du 06  mars  2014 du ministre  de  l’Ecologie,  du  Développement  Durable  et  de  l’Energie  portant
nomination de Mme Véronique MAYOUSSE en qualité de Directrice Interdépartementale des Routes Centre-Est ; 

VU l’arrêté  préfectoral  du  22  octobre  2018 portant  délégation  de signature  à  Mme Véronique  MAYOUSSE,
Directrice  Interdépartementale  des  Routes  Centre-Est,  en  matière  de  gestion du  domaine public  routier  et  de
circulation routière, et lui permettant de donner délégation pour signer les actes relatifs aux affaires pour lesquelles
elle a elle-même reçu délégation aux agents placés sous son autorité ;

ARRETE

ARTICLE 1 : Subdélégation permanente de signature est donnée à :

 Mme Marion BAZAILLE-MANCHES, ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts, directrice 
adjointe

 M. Lionel VUITTENEZ, ingénieur en chef des travaux publics de l’État, directeur adjoint, 

à l'effet de signer dans le cadre de leurs attributions les décisions suivantes :

A/ GESTION ET CONSERVATION DU DOMAINE   PUBLIC ROUTIER NATIONAL NON CONCEDE  

A1 - Délivrance des permissions de voirie, accords d'occupation,
des autorisations et conventions d'occupation temporaire

Code  général  de  la  propriété  des
personnes publiques : art. R2122-4

Code de la voirie routière : art. L113-
1 et suivants

Circ. N° 80 du 24/12/66

A2 -  Autorisation  d'emprunt  du  sous-sol  par  des  canalisations  diverses,
branchements et conduites de distribution, d'eau et d'assainissement,
de gaz et d'électricité, de lignes de télécommunication, de réseaux à
haut-débit et autres

Code de la voirie routière : art. L113-
1 et suivants

1

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est  - 58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre 11



A3  -  Autorisation  et  renouvellement  d'implantation  de  distributeurs  de
carburant sur le domaine public

Circ. N° 69-113 du 06/11/69

A4 -  Convention de concession des aires de service

A5 - Délivrance, renouvellement et retrait des autorisations d'emprunt ou
de traversée des routes nationales non concédées par des voies ferrées
industrielles

Loi 93-122 du 29/01/1993 : article 38

Circ. N° 50 du 09/10/68

A6  -  Délivrance  des  alignements  individuels  et  des  permis  de
stationnement, sauf en cas de désaccord avec le maire de la commune
concernée lorsque la demande intéresse une agglomération ou un autre
service public

Circ. N° 69-113 du 06/11/69
Code de la voirie routière : art. L112-
1 et suivants ; art. L113-1 et suivants
Code  général  de  la  propriété  des
personnes publiques : art. R2122-4

A7 - Agrément des conditions d'accès au réseau routier national Code de la voirie routière : art. L123-8

B/ EXPLOITATION DU RESEAU ROUTIER   NATIONAL NON CONCEDE  

B1 -  Arrêtés réglementant la circulation sur routes nationales et autoroutes
non  concédées  hors  agglomération,  à  l'occasion  de  travaux   non
couverts par  les arrêtés permanents

Code de la route : art.R 411-8 et R 
411-18
Code général des collectivités
territoriales
Arrêté du 24/11/67

B2 -  Réglementation de la circulation sur les ponts Code de la route : 
art. R 422-4

B3 - Établissement des barrières de dégel et réglementation de la circulation
pendant la fermeture

Code de la route : 
art. R 411-20

B4-  Autorisation  de  circulation  pour  les  véhicules  de  la  direction
interdépartementale des Routes Centre Est équipés de pneumatiques à
crampon ou extension des périodes d'autorisation 

Code de la route : 
art. 314-3 

B5 -  Autorisations à titre permanent ou temporaire de circulation à pied, à
bicyclette ou cyclomoteur du personnel d'administration, de services
ou  d'entreprises  dont  la  présence  est  nécessaire  sur  le  réseau
autoroutier et sur les routes express, non concédés

Code de la route : 
art. R 432-7

C/ AFFAIRES GENERALES

C1 - Remise à l'administration des domaines de terrains devenus inutiles
au service

Code  général  de  la  propriété  des
personnes publiques : art.  R.3211-1 et
L.3211-1

C2 - Approbation d'opérations domaniales Arrêté  du  04/08/1948,  modifié  par
arrêté du 23/12/1970.

C3 – Représentation devant les tribunaux administratifs Code  de  justice  administrative :  art
R431-10

C4 – Protocoles d'accord portant règlement amiable d'un litige Circ. Premier Ministre du 06/04/2011

2

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est  - 58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre 12



ARTICLE  2 :  Les  subdélégations  seront  exercées,  dans  la  limite  de  leurs  attributions  fonctionnelles  ou
territoriales, conformément au tableau de répartition annexé, par les fonctionnaires dont les noms suivent, et par
leurs intérimaires désignés par une décision formalisée:  

Chefs de services et chefs de SREX :

 Mme Anne-Marie DEFRANCE, ingénieure en chef des travaux publics de l'État, secrétaire
générale

 M. Pierre  CHODERLOS DE LACLOS, ingénieur en chef des travaux publics de l’État,  
chef du service patrimoine et entretien 

 M. Gilbert NICOLLE, ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’État, chef du 
service exploitation et sécurité

 M. Olivier ASTORGUE, ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’État, chef du 
service régional d’exploitation de Moulins

Chefs d'unités et de districts :

 M. Patrice RICHARDEAU, technicien supérieur en chef du développement durable, chef 
du district de La Charité-sur-Loire

 M. Guillaume PAUGET, ingénieur des travaux publics de l’État, chef de la cellule 
juridique et gestion du domaine public

ARTICLE 3 : En cas d'absence ou d'empêchement des fonctionnaires désignés ci-dessus, les subdélégations
seront exercées, conformément au tableau de répartition annexé, par les fonctionnaires dont les noms suivent :

 M. Christian MARTIN, technicien supérieur principal du développement durable, adjoint
au chef du district de La Charité-sur-Loire

 Mme Caroline VALLAUD, secrétaire d’administration et de contrôle du développement
durable de classe supérieure, chargée des affaires juridiques

ARTICLE 4 : Toutes subdélégations de signature antérieure au présent arrêté et toutes dispositions contraires à 
celui-ci sont abrogées.

ARTICLE 5 :    La Directrice Interdépartementale des Routes Centre-Est et les agents concernés sont chargés,  
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la Nièvre.

A Lyon, le 29 janvier 2020

 

3

Pour la Préfète,
Par délégation,

La Directrice Interdépartementale des Routes Centre-Est

Véronique MAYOUSSE

Signé

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est  - 58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre 13



NIEVRE – Annexe : tableau de répartition 

SERVICE PRENOM / NOM FONCTION A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5 C1 C2 C3 C4

SG Anne-Marie DEFRANCE Secrétaire générale * *

SPE Pierre CHODERLOS DE 
LACLOS

Chef du SPE
* * * * * * * * * * * *

SES Gilbert NICOLLE Chef du SES * * * * * * * * * * * * * *

SREX DE MOULINS Olivier ASTORGUE Chef du SREX de Moulins * * * * * * * * * *

SREX DE MOULINS Patrice RICHARDEAU Chef du district de La Charité-sur-Loire * * * * * * * * *

SREX DE MOULINS Christian MARTIN Adjoint au chef du district de La Charité-
sur-Loire

* * * *

SPE / CJDP Guillaume PAUGET Chef de la cellule CJDP * * * * * *

SPE / CJDP Caroline VALLAUD Chargée des affaires juridiques *

Direction Inter-départementale des Routes Centre Est  - 58-2020-01-29-002 - subdelegation Nievre 14



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-28-003

AP fixant le montant des produits servant d'assiette à la

contribution due à l'office national des forêts pour frais de

garderie en 2019

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-003 - AP fixant le montant des produits servant d'assiette à la contribution due à l'office national des forêts pour frais de
garderie en 2019 15



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-003 - AP fixant le montant des produits servant d'assiette à la contribution due à l'office national des forêts pour frais de
garderie en 2019 16



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-28-004

AP retrait autorisation SARL LA FONDERIE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-004 - AP retrait autorisation SARL LA FONDERIE 17



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-004 - AP retrait autorisation SARL LA FONDERIE 18



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-004 - AP retrait autorisation SARL LA FONDERIE 19



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-21-005

AR autorisant le survol en travail aérien

Autorisant le survol en travail aérien à la société RTE STH

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 20



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 21



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 22



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 23



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 24



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 25



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 26



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-21-005 - AR autorisant le survol en travail aérien 27



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-24-001

Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers

techniques 

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-24-001 - Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers techniques 28



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-24-001 - Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers techniques 29



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-24-001 - Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers techniques 30



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-24-001 - Arrêté N3 CTZ RCH BIO-nomination de conseillers techniques 31



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-28-002

Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de

TERRALIA de l’autorisation d’exploitation, au titre des

ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de déchet

non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ,

exploité précédemment par la SA INSTALLATION DE

STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE LA

FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ)

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-002 - Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de TERRALIA de l’autorisation d’exploitation, au titre des
ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de déchet non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ, exploité précédemment par la SA
INSTALLATION DE STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE LA FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ)

32



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-002 - Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de TERRALIA de l’autorisation d’exploitation, au titre des
ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de déchet non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ, exploité précédemment par la SA
INSTALLATION DE STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE LA FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ)

33



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-002 - Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de TERRALIA de l’autorisation d’exploitation, au titre des
ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de déchet non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ, exploité précédemment par la SA
INSTALLATION DE STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE LA FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ)

34



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-002 - Arrêté préfectoral autorisant la mutation au profit de TERRALIA de l’autorisation d’exploitation, au titre des
ICPE, d’un centre d’enfouissement technique de déchet non-dangereux, situé sur la commune de LA FERMETÉ, exploité précédemment par la SA
INSTALLATION DE STOCKAGE DE DÉCHETS NON DANGEREUX DE LA FERMETÉ (SA ISDND LA FERMETÉ)

35



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-14-004

décision portant délégation de signature

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-004 - décision portant délégation de signature 36



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-004 - décision portant délégation de signature 37



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-004 - décision portant délégation de signature 38



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-004 - décision portant délégation de signature 39



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-15-008

décision portant délégation de signature (marchés publics)

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 42



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 43



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 44



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 47



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-15-008 - décision portant délégation de signature (marchés publics) 48



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-14-005

décision portant délégation de signature (ordonnancement

secondaire)

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-005 - décision portant délégation de signature (ordonnancement secondaire) 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-005 - décision portant délégation de signature (ordonnancement secondaire) 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-005 - décision portant délégation de signature (ordonnancement secondaire) 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-06-003

Délégation de signature

Arrêté portant suppléance de Mme la Préfète 

du 7 au 9 février 2020

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-06-003 - Délégation de signature 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-06-003 - Délégation de signature 53



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-28-001

portant classement dans la catégorie II de l'office de

tourisme Loire Vignobles et Nohain

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-001 - portant classement dans la catégorie II de l'office de tourisme Loire Vignobles et Nohain 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-001 - portant classement dans la catégorie II de l'office de tourisme Loire Vignobles et Nohain 55



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-28-001 - portant classement dans la catégorie II de l'office de tourisme Loire Vignobles et Nohain 56


